



Årsrapport for 2018/2019

Trattoria Piccola Italia IVS

Haderslevvej 10
6000 Kolding

CVR-nr. 38074172

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

23. juli 2019

Rosario Castorina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/4-2018 - 31/3-2019	8
Balance pr. 31/3-2019	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trattoria Piccola Italia IVS
Haderslevvej 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 38074172

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Rosario Castorina

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter restaurationsdrift.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/2019 udviser et årsresultat på t.kr. -108.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Årets resultat bærer præg af at det har været opstartsåret for virksomheden. Der forventes positive resultater i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.04.2018-31.03.2019

Note	2018/2019 Kr.	2016/2018 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	391.658	238.967
1 Personaleomkostninger	-454.016	-379.389
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-50.774	-64.439
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-113.132	-204.860
Andre finansielle omkostninger	-25.409	-28.188
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-138.541	-233.048
Ekstraordinære omkostninger	-260	0
RESULTAT FØR SKAT	-138.801	-233.048
2 Skat af årets resultat	30.338	51.128
ÅRETS RESULTAT	-108.463	-181.920
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	-108.463	-181.920
Disponeret i alt	-108.463	-181.920

Balance pr. 31. marts 2019

Note	2018/2019 Kr.	2016/2018 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	230.854	274.394
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.891	71.855
Materielle anlægsaktiver i alt	284.745	346.249
Anlægsaktiver i alt	284.745	346.249
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	81.466	76.489
Tilgodehavender i alt	81.466	76.489
Likvide beholdninger	69.094	22.888
Omsætningsaktiver i alt	150.560	99.377
AKTIVER I ALT	435.305	445.626

Balance pr. 31. marts 2019

Note	2018/2019 Kr.	2016/2018 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	1	1
Overført resultat	-288.853	-181.920
3 Egenkapital i alt	-288.852	-181.919
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden gæld	7.376	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.376	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kreditinstitutter i øvrigt	26.127	469.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.307	97.430
Gæld til associerede virksomheder	86.298	1.270
Anden gæld	80.050	59.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	716.782	627.545
Gældsforpligtelser i alt	724.158	627.545
PASSIVER I ALT	435.305	445.626

Noter

Note		2018/2019 Kr.	2016/2018 Kr.
1 Personaleomkostninger			
Gager		-439.275	-372.670
Arbejdsmarkedspension		-288	-108
Andre udgifter til social sikring		-14.453	-6.611
Personaleomkostninger i alt		<u>-454.016</u>	<u>-379.389</u>
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat		30.338	51.128
Årets skatter i alt		<u>30.338</u>	<u>51.128</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	1	0	1
Overført resultat	-181.920	-108.463	-290.382
Korrektion til tidligere år	0	1.529	1.529
Egenkapital i alt	<u>-181.919</u>	<u>-106.933</u>	<u>-288.852</u>